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Heut ist ein Fest, heut ist ein Fest, heut ist ein fröh li ches Fest.
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Heut ist ein Fest, heut ist ein Fest, heut ist ein schö nes, fröh li ches Fest.

5. Und

2.
4.

16

© 2003 Musikverlag Klaus Gerth, Asslar

Ablauf: Intro � Refr.� Str. 1+2� Refr. 1� Str. 3+4� Zwsp. � Str. 5� Refr. 2

D A B E A

D A G A D

D A E A

D A G A D

D A D G D Em A

D A D G A D

D A D G D Em A

Intro / Zwischenspiel

Musik: Ute RinkText: Ute Rink
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Refrain 1

1.x weiter
2.x Str. 5
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* Stichnoten für Strophen 3 und 4
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